
                                 
 Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINSKI SVET 
 
številka: 352-4/89 
datum: 16. 11. 2020 
 
Na podlagi 119. člena in tretjega odstavka 273. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) 
(Uradni list RS, št. 61/17), 17. člena Statuta občine Zagorje ob Savi  (Uradni list RS, št. 
30/2015), 90. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) je Občinski svet Zagorje ob Savi na svoji 12. redni seji dne 16. 11. 2020 sprejel 

 
SKLEP 

 
I. 

Občinski svet je obravnaval osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta 
za proizvodno obrtno cono Kisovec. 
 

II. 
Občinski svet se je seznanil, da pripomb in predlogov v času javne razgrnitve ni bilo. 

 
III. 

Ker na osnutek odloka v prvi obravnavi ni bilo vsebinskih pripomb in je besedilo predloga 
odloka o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta za proizvodno obrtno cono Kisovec 
enako, se prva in druga obravnava predloga odloka združita.  
 

IV. 
Sprejme se odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta za proizvodno obrtno cono 
Kisovec. Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta za proizvodno obrtno cono Kisovec je 
pod številko projekta SZN 04/17 v  mesecu juliju 2020 izdelalo podjetje ARHIS d.o.o. Zagorje 
ob Savi. 

 
V. 

Odlok  se  objavi  v Uradnem listu Republike Slovenije  in  začne  veljati petnajsti dan po objavi. 
 

VI. 
Ta sklep velja takoj. 

 
 

                       ŽUPAN  
                                                                                  OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                 MATJAŽ ŠVAGAN, l.r. 
                                      
 
 
Vročiti: 

1. Občinski svet Zagorje ob Savi  
2. Oddelek za okolje in prostor  
3. Arhis d.o.o., Cesta 9. avgusta 1, Zagorje ob Savi  
4. EVJ Elektroprom,  Loke pri Zagorju 22, Kisovec 

 


